
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86
592 51 Dolní Rožínka

Příkazní smlouva
Technický dozor stavebníka - lokalita Mydlovary

D400/44000/00259/21/00
uzav řená dle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

v platném znění, na základě výběrového řízení zveřejněného prostřednictvím elektronického nástroje 
Tender arena na profilu zadavatele pod vygenerovaným systémovým číslem zakázky: P21V00202244

I.
Smluvní strany

PŘÍKAZCE:
DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 

Týká se: DIAMO, státní podnik
Odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: .........................................................., 

č . ú. ......................................
Zastoupený: ...................................................., vedoucím odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
Osoba oprávněná k jednání ve věcech obchodních:
.........................................., specialistka - finančního účetnictví
Tel: ...................., mob: ...................., e-mail: .......................................
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:
.................................., technický pracovník III - přípravář výroby
Tel: ...................., mob: ...................., e-mail: ...................................
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

PŘÍKAZNÍK:
Tisox s.r.o.
Plzeňská 619/60, 370 04 České Budějovice
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Českých Budějovicích,oddíl C,vložka26722
IČO: 06464068 DIČ: CZ06464068, plátce DPH
Bankovní spojení: ......................

č. ú. .............................
Zastoupený: ..................................., jednatelem
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
.........................
Tel: ...................., e-mail: .....................
Fakturační a korespondenční adresa:
Tisox s.r.o., Plzeňská 619/60, 370 04 České Budějovice

IČO: 00002739
DIČ: CZ00002739
Tel.: +...........................
E-mail: ...........................

Obchodní rejst řík: Krajský soud Ústí nad Labem
Oddíl A XVIII, vložka 520

Bankovní spojení: ..................
č. ú. ......................................

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

Strana 1, celkem 6



II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištění Technického dozoru stavebníka pro výstavbu objektů 
.. ks mostních konstrukcí pro o. z. GEAM Dolní Rožínka pracující v lokalitě Mydlovary 
na stavbě Odvodnění odkaliště K III - Větev C.
Klasifikace:
CPV: 71247000-1 Dohled nad stavebními pracemi
CZ-CPA: 71.12.1 Inženýrské služby

Technická specifikace

1. Mosty MO 01 a 03
2. Mosty MO 02, 04, 05

Podrobná technická specifikace je v Příloze č. 1 této smlouvy.

Jedná se o věcnou kontrolu způsobu prováděných prací, kontrolu kvality, kontrolu dodávky 
výrobků, kontrolu souladu se schválenou projektovou dokumentací, kontrolu souladu 
s dohodnutými technickými normami, kontrolu pracovních postupů zhotovitele stavby, 
přejímání zakrývaných konstrukcí, přejímání dokončených prací.

Veškeré stavební práce jsou prováděny pracovníky příkazce pod vedením stavbyvedoucího 
autorizovaného v oborech pozemní stavby a stavby vodního hospodářství a krajinného 
inženýrství, specializace stavby meliorační a sanační.

Za příkazce je kontaktní osobou ......................... - e-mail: ............................ 
tel: ...................., mob: .....................

III.
Doba plnění předmětu smlouvy

Termín plnění: od 01. 10. 2021 nebo do 7 dnů od podpisu smlouvy do31. 07. 2023
Případná změna termínu plnění bude na základě vzájemné dohody mezi příkazcem 
a příkazníkem.

IV.
Místo plnění, způsob dodání

Dodací podmínka dle INCOTERMS 2020 DAP.
DIAMO, státní podnik odštěpný závod GEAM, č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka,

Místo plnění
odkaliště Mydlovary, GPS 49.0976000N, 14.3404000E (Jihočeský kraj).

Strana 2, celkem 6



v.
Cena předmětu smlouvy

Celková cena předmětu smlouvy je stanovena dle rozsahu prací v Příloze č. 1 této smlouvy:

Celková cena předmětu smlouvy:
150 000,-v Kč bez DPH,

DPH bude účtována a fakturována ve výši dle obecně závazných právních předpisů platných 
v době zdanitelného uskutečnění.
Případně budou účtovány a fakturovány i jiné daně a poplatky vyžadované platnými právními 
předpisy.
Jednotkové ceny dle Přílohy č. 2 zůstávají neměnné po celou dobu plnění.

VI.
Platební podmínky

1. Příkazník se zavazuje provést sjednaný předmět smlouvy ve výše uvedeném místě plnění 
a příkazce se zavazuje uhradit sjednanou cenu podle podmínek uvedených v této 
smlouvě.

2. Odměna za činnosti v průběhu provádění stavby bude hrazena průběžně na základě 
daňových dokladů (dále jen „faktur“) vystavených příkazníkem bez možnosti zálohových 
plateb^ x měsíčně na základě soupisu prací odsouhlaseného stavbyvedoucím.

3. Příkazce fakturu uhradí ve lhůtě splatnosti 30 dnů od jejího doručení. Dnem zdanitelného 
plnění je poslední den v měsíci. Dnem úhrady se rozumí den připsání poukázané částky 
na účet příkazníka. Dny splatnosti se rozumí kalendářní dny. Pokud připadne den lhůty 
splatnosti na sobotu, neděli, svátek nebo dny volna peněžního ústavu, je dnem splatnosti 
nejblíže následující pracovní den.

4. Příkazník se zavazuje, že na daňových dokladech bude uvedeno číslo jeho bankovního 
účtu uvedené v čl. I této smlouvy, zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup 
dle § 98 zák. o DPH v platném znění.
Účetní doklady příkazník opatří číslem, které je uvedeno v záhlaví této smlouvy.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.

5. Příkazce je oprávněn vrátit příkazníkovi před dnem splatnosti bez zaplacení fakturu, která 
nemá výše požadované náležitosti nebo má jiné závady v obsahu s uvedením důvodu 
vrácení. Příkazník je povinen podle povahy závad fakturu opravit nebo nově vyhotovit. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta 
splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury.

6. Stane-li se příkazce dle § 109 zák. o DPH v platném znění ručitelem za neodvedenou daň 
z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit příkazníkovi za předmět smlouvy částku 
poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je příkazce oprávněn uhradit přímo 
správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého 
závazku příkazce.

7. Fakturu lze zaslat elektronicky na:

Strana 3, celkem 6



VII.
Škoda vzniklá činností příkazníka

1. Bude-li příkazci v souvislosti s prováděním stavby, jíž se výkon činností příkazníka týká 
vyměřena pokuta, správní poplatek či jiná sankce, jejíž podstata spočívá v porušení 
zákona nebo jiných předpisů, nese takto vzniklé náklady v plné výši příkazník s výjimkou 
případů, kdy k těmto sankcím došlo výlučně jednáním příkazce bez porušení povinnosti 
příkazníka.

VIII.
BOZP

1. Příkazce se zavazuje seznámit příkazníka s místně provozními předpisy na místě výkonu 
smluvní činnosti - v místě stavby lokality Mydlovary, podmínkami bezpečnosti práce, 
informovat jej o zdravotních rizicích a ochraně před jejich působením.

2. Příkazník se zavazuje k tomu, že se bude řídit vnitřní dokumentací příkazce, s kterou byl 
seznámen, pokyny příslušných odpovědných zaměstnanců příkazce a platnou legislativou 
v dané oblasti, zejména v oblasti bezpečnosti a hygieny při práci.

IX. 
Ostatní ujednání

1. V případě, že příkazník nezahájí činnost dle termínu (viz čl. III), je příkazce oprávněn 
požadovat uplatnění slevy ve výši ........% z celkové ceny za každý den prodlení 
pro nesplnění rozsahu předmětu smlouvy. Příkazník je povinen následně požadovanou 
slevu příkazci poskytnout a stejně tak uhradit případně vzniklé škody.

2. V případě prodlení příkazce s úhradou faktury je příkazce povinen příkazníkovi uhradit 
smluvní pokutu ve výši ........% z dlužné částky za každý den prodlení. V případě, 
že je příkazce v prodlení s úhradou faktury delším než 60 kalendářních dnů, je příkazce 
povinen příkazníkovi uhradit smluvní pokutu ve výši ..... % z celkové ceny za každý den 
prodlení, počínaje 61. dnem ode dne splatnosti faktury do zaplacení. Úhradou smluvní 
pokuty není dotčeno právo příkazníka domáhat se na příkazci úhrady majetkové 
a nemajetkové újmy.

3. V případě podstatného porušení smlouvy podle článku X. této smlouvy, kdy má účastník 
možnost od smlouvy odstoupit, uhradí účastník, který podstatné porušení smlouvy zavinil 
smluvní pokutu ve výši... % z celkové ceny předmětu smlouvy, a to na základě vystavené 
faktury.

4. Smluvní strany se dohodly, že celkový rozsah odpovědnosti příkazníka vůči příkazci 
za újmu (škodu), která příkazci v souvislosti s plněním této smlouvy nebo porušením 
právního předpisu vznikne, je omezen do výše ...... % ceny dle této smlouvy, 
a to za veškeré škodní události v jejich souhrnu. Smluvní strany se dohodly, 
že se nahrazuje jak skutečná škoda, ušlý zisk i další typy škod. Výše sjednané omezení 
se nepoužije na náhradu škody způsobené úmyslně či v důsledku hrubé nedbalosti, 
a to v takových případech, kdy právní předpisy limitaci odpovědnosti za škodu vylučují.

Celková výše smluvních pokut této smlouvy je omezena maximálně do výše .... % z ceny 
smlouvy dle čl. V.

Strana 4, celkem 6



X.
Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu občanského zákoníku pokládají za podstatné 
porušení smluvní povinnosti s možností odstoupení od smlouvy:
a) neprovedení předmětu smlouvy v plném rozsahu dle upřesnění podle článku II. této 

smlouvy,
b) nezaplacení ceny předemětu smlouvy příkazcem řádně a včas dle článku V. a V této 

smlouvy.

XII.
Platnost smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

2. Smlouva může být ukončena:
a) písemnou dohodou obou smluvních stran,
b) odstoupením od smlouvy jedné ze smluvních stran, pokud dojde k jejímu 

podstatnému porušení podle článku X. této smlouvy,
c) v případě nedosažení dohody podle článku XIII. bodu 7. této smlouvy.

3. Při ukončení platnosti smlouvy shora uvedenými způsoby musí smluvní strany vyrovnat 
všechny vzájemné pohledávky a závazky.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva může být měněna pouze písemně, a to formou číslovaných dodatků 
odsouhlasených oběma smluvními stranami.

2. Smluvní vztah bude podléhat zákonu o registru smluv.

Účastníci smlouvy tímto vyslovují souhlas s uveřejněním celého textu smlouvy ve smyslu 
zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv.
Účastníci smlouvy berou na vědomí, že registraci smlouvy ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb. 
o registraci smluv provede DIAMO s. p.

3. Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem 
plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů).

4. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit 
v p ř ípadě , že bude u protistrany č i v dodavatelském ř etě zci odhaleno závažné jednání 
proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

5. Smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích s platností originálu, z nichž po jednom obdrží 
každá ze smluvních stran.

6. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právem a právním 
řádem České republiky.

7. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou 
řešit smírně na úrovni osob oprávněných k jednání za smluvní strany. Společné

Strana 5, celkem 6



rozhodnutí těchto osob je konečné a neměnné. V případě nedosažení dohody je toto 
důvodem k výpovědi smlouvy s tím, že pro výpovědní lhůtu platí obsah smlouvy a cena 
dohodnutá naposledy. V případě soudního sporu bude tento veden u místně příslušného 
soudu příkazce.

8. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že je určitá a srozumitelná a že není uzavírána 
v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

9. Osoby podepisující tuto smlouvu prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním úkonům 
v rozsahu této smlouvy a že jim nejsou známy žádné právní ani faktické překážky bránící 
uzavření této smlouvy.

V Dolní Rožínce dne......................... V Českých Budějovicích dne......................

Za příkazce: Za příkazníka:

............................................ 
vedoucí odštěpného závodu GEAM 

č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

......................... 
jednatel Tisox s.r.o.

Plzeňská 619/60, 370 04 České Budějovice

Přílohy:
1 x Příloha č. 1 - Zadávací dokumentace
1 x Příloha č. 2 - Cenová nabídka

Strana 6, celkem 6



DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86
592 51 Dolní Rožínka

Dolní Rožínka,2021-09-13

Zadávací dokumentace
Název veřejné zakázky: Technický dozor stavebníka - lokalita Mydlovary
Druh veřejné zakázky
Režim veřejné zakázky:

Služby
Veřejná zakázka malého rozsahu

Způsob zadání: Elektronicky - Tender Arena
Číslo veřejné zakázky: OVZ/183/21
CPV: 71247000-1 Dohled nad stavebními pracemi
NUTS kód: CZ0311535281 Mydlovary

Zadavatel:
DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
zastoupený ...................................................., vedoucím odštěpného závodu

Osoby oprávněné jednat jménem zadavatele:
Pověřeni k jednání: 
administrátor veřejné zakázky:
...............................- tel.: ....................; e-mail: ................................
ve věcech obchodních:
......................................... - tel: ...................., mob: ...................., e-mail: .......................................
Ve věcech technických:
...................................- tel: ...................., mob: ...................., e-mail:....................................

Předmět plnění:
Technický dozor stavebníka pro výstavbu objektů 5 ks mostních konstrukcí pro o. z. GEAM Dolní 
Rožínka pracující v lokalitě Mydlovary na stavbě: Odvodnění odkaliště K III - Větev C.

Jedná se o věcnou kontrolu způsobu prováděných prací, kontrolu kvality, kontrolu dodávky výrobků, 
kontrolu souladu se schválenou projektovou dokumentací, kontrolu souladu s dohodnutými 
technickými normami, kontrolu pracovních postupů zhotovitele stavby, přejímání zakrývaných 
konstrukcí, přejímání dokončených prací.

Veškeré stavební práce jsou prováděny pracovníky zadavatele pod vedením stavbyvedoucího 
autorizovaného v oborech pozemní stavby a stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, 
specializace stavby meliorační a sanační.

Technická specifikace mostních kontrukcí je popsána v přiložené projektové dokumentaci v Příloze 
č. 1.

Mosty MO 01 a 03.
- ŽB monolitická konstrukce z betonu C30/37-XC4-XD3-XF4-XA1-XM1, založená na ŽB 

základových pasech z betonu C30/37-XC2-XF1-XA1 na kterých bude uložena ŽB mostní 
konstrukce tloušťky 400 - 440 mm na bocích s ŽB nadvlaky 300 x 600 mm, které budou tvořit 
boční římsu mostu. ŽB deska je spádována jak v příčném, tak i v podélném směru. ŽB deska 
bude na základové prahy uložena pomocí systému mostních elastomerových ložisek. 



Krajová ložiska jsou uvažována jako ukotvená všesměrně posuvná. Středová ložiska jsou 
navržena jako s omezením pohybu v příčném, respektive podélném směru. Ložiska budou 
ukládána na zvýšenou podkladní vrstvu z plastbetonu. Prostor ložiskové spáry bude ze 
zasypané části mostu chráněn nerezovým krycím plechem. Povrch mostu bude zdrsněn 
kartáčováním. Konstrukce mostu bude doplněna ocelovým žárově zinkovaným zábradlím, 
kotveným ke konstrukci pomocí chemických kotev.

Mosty MO 02, 04, 05
- ocelová konstrukce uložená na základových pasech ze železobetonu. Základové pasy jsou 

navrženy jako dvoustupňové. Ocelová konstrukce mostu je připravena jako rozebiratelná. Na 
připravenou základovou konstrukci budou uloženy ocelové nosníky HEB 300. Tato nosníky 
budou uloženy na vysokopevnostní betonové prahy přes roznášecí ložiska EDPM 
s minimální pevností v tlaku 20 Mpa. Ocelové mostní mostní nosníky budou k ŽB základu 
kotveny přes EDPM ložiska a úložný práh pomocí dvojice šroubů M24, které budou 
chemickou kotvou vlepeny do ŽB nosného jádra základu. Kotvení mostních nosníků bude 
na jedné straně nosníku všesměrně neposuvné, na druhé straně nosníku se předpokládá 
posuvné uložení v podélném směru nosníku, umožňující délkovou roztažnost. Ocelové 
mostní nosníky HEB300 budou vzájemně spřaženy pomocí příčných nosníků I260 (ve střední 
části) a a I180 (v krajových částech). Zmíněné příčníky budou k mostním HEB300 montovány 
šroubovaným spojem. U krajních nosníků HEB300 bude provedena příprava pro dodatečné 
kotvení silničních svodidel. Pojížděná část mostní konstrukce je tvořena ocelovými pororošty 
120/5 oka 33,33 x 33,33 mm, ocel S355, které budou k HEB300 kotveny pomocí kotevních 
šroubů. Nosná konstrukce včetně pororoštů bude žárově zinkovaná a to včetně kotevních 
prvků.

Místo plnění:
Dodací podmínka dle INCOTERMS 2020 DAP.

DIAMO, státní podnik odštěpný závod GEAM, č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka, Středisko stavebních 
prací.
Místo realizace: odkaliště Mydlovary, GPS 49.0976000N, 14.3404000E (Jihočeský kraj).
Kontaktní osoba: ..........................- e-mail: ..........................., tel.: ...................., mob.: .....................

Termín plnění:
Termín zahájení: od 01. 10. 2021 nebo do 7 dnů od podpisu smlouvy
Termín ukončení: do 31. 07. 2023

Smluvní podmínky:
Budoucí smluvní vztah bude podléhat zákonu o registru smluv:
• účastníci smlouvy tímto vyslovují souhlas s uveřejněním celého textu smlouvy ve smyslu 

zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv,
• účastníci smlouvy berou na vědomí, že registraci smlouvy ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb. 

o registraci smluv provede DIAMO s. p.,
• smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem plnění této 

smlouvy, a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:
Podáním své nabídky zhotovitel zcela a bez výhrad akceptuje podmínky tohoto výběrového řízení 
stanovené v této zadávací dokumentaci. V nabídce musí být uvedena:
• technická specifikace služeb, celková nabídková cena včetně dílčích cen pro jednotlivé body 

plnění, dodací lhůta, platební podmínky, způsob a místo předání předmětu plnění,
• dále musí být doložena autorizace ČKAIT pro obor IM00, případně TM00 nebo SM00.
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. Zálohová faktura se nepřipouští.

Strana 2, celkem 3



Způsob zpracování nabídkové ceny:
Nabídková cena bude uvedena v Kč bez DPH.
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady na realizaci předmětu veřejné zakázky (doprava 
atd.). Nabídková cena je konečná a neměnná.

Náležitosti podání nabídky:
Dodavatel musí být pro možnost podání nabídky registrován jako dodavatel v elektronickém nástroji 
Tender arena (odkaz „registrace dodavatele“ na webové stránce www.tenderarena.cz) a uživatel 
dodavatele musí pro podání nabídky disponovat rolí „účastník zakázky“. Vyřízení registrace trvá 
max. 48 hodin (v pracovní dny) po doložení všech požadovaných dokladů a není zpoplatněna. 
Důležité je u registrovaných dodavatelů v Kontaktních údajích mít aktuálně platný údaj Email, 
aby mohla probíhat elektronická komunikace mezi dodavatelem a zadavatelem.

Nabídku podejte elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena nejpozději 
do 23. 09. 2021 do 10:00 hod.

Odkaz zakázky na profilu zadavatele:
https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/451601
Případné dotazy zasílejte pomocí elektronického nástroje Tender arena.

Do elektronického nástroje vložte:
a) nabídkovou cenu za celkové provedení služby v Kč bez DPH včetně veškerých nákladů 

spojených s realizací veřejné zakázky (doprava atd.),
b) nabídku zpracovanou dle uvedených podmínek a požadavků formou souboru (*.pdf), 

nabídka musí být zpracována v českém jazyce,
c) doplněnou cenovou nabídku (viz Příloha č. 2),
d) doplněný návrh příkazní smlouvy (viz Příloha č. 3),
e) autorizaci ČKAIT pro obor IM00, případně TM00 nebo SM00.

Nabídky zaslané jinak než přes elektronický systém Tender arena nebudou přijaty 
do výběrového řízení.

V případě problémů s vložením potřebných dokumentů do systému Tender arena kontaktujte 
telefonní infolinku systému Tender arena: +........................... (pracovní dny 8:00 - 17:00), popřípadě 
využijte e-mail: ........................................... nebo on-line HELPDESK: ............................................

Hodnocení nabídky:
Základním hodnotícím kriteriem pro výběr nejvhodnější nabídky a zadání veřejné zakázky je 
nejnižší nabídková cena - pro celou zakázku.

Pokud účastník výběrového řízení nesplní zadávací podmínky, bude nabídka vyřazena 
z výběrového řízení. Účastníci budou o výsledku informováni přes elektronický systém Tender 
arena.

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení v jeho průběhu kdykoli zrušit bez udání důvodu.

Vypracovali: ...............................- specialista - veřejné zakázky
.................................. - přípravář výroby střediska stavebních prací

Příloha č. 1 - Projektová dokumentace
Příloha č. 2 - Cenová nabídka
Příloha č. 3 - Návrh příkazní smlouvy

Strana 3, celkem 3

http://www.tenderarena.cz
https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/451601


Příloha č.2 - Cenová nabídka

Stavba: Odvodnění odkaliště K III - větev C

Označení mostu Cena za jednu návštěvu v 
CZK bez DPH

Počet 
návštěv Cena celkem v CZK bez DPH

Most 01 ........ ....... .....................
Most 02 ........ ......... ................. ....
Most 03 ........ ....... .....................
Most 04 ........ ........ ................. ....
Most 05 ........ ......... ................. ....

150 000 Kč


